
 

 
5 СЕСІЯ  ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

                                                   7 СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ  

 

24.12.2015р                                            № 58 

с. Щасливцеве 

 

Про преміювання та надання  

матеріальної допомоги  

 

Відповідно до ст. 21 Закону України « Про службу в органах місцевого 

самоврядування» , п. 2  Постанови КМУ від 09.03.2006 р. № 268 « Про 

впорядкування структури та умов оплати працівників апарату органів 

виконавчої влади , органів прокуратури , судів та інших органів», керуючись 

ст. 26 Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні» , сесія 

Щасливцевської сільської ради  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Дозволити сільському голові Плохушко В.О. отримати премію в 

розмірі 100% від посадового окладу у січні, лютому, березні місяцях 

2016 року. 

2. Дозволити отримати матеріальну допомогу на вирішення соціально –

побутових питань у 2016 році сільському голові Плохушко В.О. в 

розмірі середньомісячної заробітної плати . 

3. Дозволити отримати матеріальну допомогу до щорічної відпуски  на 

оздоровлення у 2016 році сільському голові Плохушко В. О.. в розмірі 

середньомісячної заробітної плати . 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань бюджету 

 

 

 

Сільський голова                                                          В.О. Плохушко 
 


